1

2020年３月23日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 加藤  信

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年４月１日付をもちまして、会社組織の一部変更と人事異動を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・市場開拓室をＲ＆Ｄセンターとし、市場開拓室を廃止する。

・変圧器事業部の営業技術部を営業部と技術部へ分割する。

・エンジニアリング事業部とデバイスソリューション事業部の営業部門をマトリックス組織とし、

統括戦略担当を設置する。

２．人事異動

氏  名 新役職 旧役職

井澤  宏
常務執行役員 エンジニアリング事業部長

兼 デバイスソリューション事業部長
執行役員 エンジニアリング事業部長

安田  茂 シニアエキスパート 機器事業部長付 執行役員 デバイスソリューション事業部長

松尾 弘志 執行役員 営業部門統括担当 執行役員 市場開拓室長

加藤  信 執行役員 経営管理本部長 執行役員 経営管理本部長 兼 企画部長

藤田 日出生 シニアエキスパート Ｒ＆Ｄセンター長 シニアエキスパート 市場開拓室 Ｒ＆Ｄ担当

加藤 昌尚 経営管理本部 企画部長 兼 企画課長 経営管理本部 総務部長

佐分 隆之 経営管理本部 総務部長 経営管理本部 経理部長

2

氏  名 新役職 旧役職

松野 史裕 経営管理本部 経理部長 兼 財務課長 経営管理本部 経理部 財務課長

加藤 隆夫 エンジニアリング事業部 技術部長
エンジニアリング事業部 副事業部長

 兼 技術部長

渡邉  進

エンジニアリング事業部 営業部長

（エンジニアリング&デバイスソリューション

統括名古屋地区担当）

エンジニアリング事業部 営業部長

平林 竜一 変圧器事業部 営業部長
変圧器事業部 営業技術部長

 兼 東京三課長

渡邉 純一 変圧器事業部 技術部長 変圧器事業部 営業技術部 大阪三課長

藤本 晋也 変圧器事業部 製造部長 変圧器事業部 営業技術部 技術課長

大谷  猛 変圧器事業部 製造部 副部長(嘱託MS) 変圧器事業部 製造部長

辻   渉 デバイスソリューション事業部 管理部長
デバイスソリューション事業部 副事業部長

 兼 管理部長 兼 品質保証課長

竹林 義門

デバイスソリューション事業部 営業部長

兼 東京四課長

（エンジニアリング&デバイスソリューション

統括東京地区担当）

デバイスソリューション事業部 営業部長

 兼 東京四課長

安部 公博
経営管理本部 総務部付 （部長待遇）

（Thai Toyo Electric Co.,Ltd.出向）
変圧器事業部 営業技術部 副部長

以 上